燕市介護保険運営協議会（第５回） 会議録（要旨）

・日  時：平成３０年２月６日（火）午後１時３０分～３時

・場  所：燕市役所 会議室２０１

・出席委員：柄澤委員、峯島委員、寺澤委員、吉岡委員、佐藤（和）委員、

金子（幸）委員、佐々木委員、宮腰委員、金子（朋）委員、

星井委員、霜鳥委員、高橋委員、佐藤（稔）委員、西郡委員

・欠席委員：川瀬委員

・事 務 局：小林健康福祉部長、熊谷長寿福祉課長、田瀬社会福祉課長、佐藤健康づ

くり課長、荒木税務課長、桑原長寿福祉課参事、原田長寿福祉課補佐、

岡田介護保険係長、河合地域支援相談係長

・傍 聴 者：なし

１．開会

（司会：熊谷長寿福祉課長）

２．挨拶

（佐藤会長）

３．議題

 （進行：佐藤会長）

（1）パブリックコメントの実施結果について

  （事務局より内容説明等）

（2）第７期介護保険事業計画（案）について

  （事務局より内容説明等）

（3）平成 30年度介護保険事業特別会計

  （事務局より内容説明等）

（4）条例改正等について

  （事務局より内容説明等）

４．閉会

（小林健康福祉部長）